130. LK-17/1 Rituale sacramentorum ac aliarum ecclesiae ceremoniarum, ex rituali 
iuxta decretum Synodi provinc. Petricovien. edito, depromptum ad 
uniformem ecclesiarum Regni Polon. et Ducatus Lith. usum aliquibus 
auctum. Vilnae : typis Acad. Soc. Iesu, 1675. (LMAVB/
LK-17/1_RitS1675)

131. LK-18/19 Rituale sacramentorum ac ecclesiae ceremoniarum ex rituali 
juxta decretum Synodi provinc. Petricoviens. edito, depromptum ad 
uniformem ecclesiarum Regni Poloniae et M.D.L. usum insuper 
aliquibus auctum. Vilnae : typ. Acad. S.I. 1719. (LMAVB/
LK-18/19_RitS1719)

132. F22-99 Fasciculus sacrarum litaniarum et praecationum ex sanctis scripturis et 
patribus [Litanijų ir maldų rinkinys]. lot k. XVII a. 113 lp.

133. L-17/2-160 Rosarium et officium B.Mariae Virginis aliaeque variae 
devotiones combinatae in honorem Ssmae Trinitatis, augustissimae 
reginae caelorum cultum. [Vilnae : typis Academicis S.I. ca. 1680].

134. XVII/366 Officium na pierwszą srzodę quadragezymy y  wielgo-tygodnio-
we... / na roskazanie Piusa Piątego wydane ; od Clemensa VIII. y 
Urbana VIII. przeyrzane... W Poznaniu : w drukarni x. Woyciecha 
Laktanskiego, 1648.

135. L–18/1474 Officia propria ss. patronorum Regni Poloniae / Per R. 
Stanislaum Socolovium , serenissimi olim Stephani Poloniae regis 
theologum, canonicum Cracoviensem ex mandato Synodi Petrico-
viensis conscripta ; Auctoritate illustrissimi cardinalis Georgii 
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Radzivili episcopi Cracoviensis edita. Accessit huic editioni Officium 
Gratiarum actionis pro victoria ex Turcis obtenta anno MDCXXI, die 
X Octobris /  a S.Rituum Congregatione recognitum et approbatum. 
Coloniae Agrippinae : Sumptibus Balthasaris ab Egmond et 
sociorum, 1702. (LMAVB/L-18/1474_OffRP1702)

136. V-17/2-1 Missale Romanum: ex decreto sacrosancti concilii Tridentini 
restitutum, Pii V. Pont. Max. iussu editum et Clementis VIII. 
auctoritate recognitum ; in quo Missae propriae de Sanctis omnes ad 
longum etiam, pro faciliori celebrantium commoditate, positae, additae 
sunt insuper Missae aliquot Sanctorum ex mandato Pauli V. Gregorii 
XV. et S.D.N. Urbani VIII. Coloniae Agrippinae : sumptibus Cornelii 
ab Egmondt et Sociorum, 1629. (LMAVB/V-17/2-1 _MR1629)

137. V-17/2-1 Missae propriae Patronorum et festorum Regni Poloniae : ad normam 
Missalis Romani accommodatae. Coloniae Agrippinae : sumptibus 
Cornelii ab Egmond et Sociorum, 1629. (LMAVB/V-17/2-1_MR1629)

138. V-17/2-1 Missae propriae Festorum ordinis Fratrum minorum : ad formam 
Missalis Romani ex decreto sacrosancti concilii Tridentini restituti, et 
Clementis VIII auctoritate recogniti, redactae ; et novissime ex 
commissione Pauli papae V exactius examinatae ; cum Missis novis de 
Sanctis, a Clemente VIII, Gregorio XV, Paulo V, et S.D.N. Urbano 
VIII ordinatis. Coloniae Agrippinae : sumptibus Cornelii ab Egmond 
et Sociorum, 1640. (LMAVB/V-17/2-1_MR1629)